
Zarządzenie nr  38/2021 

Starosty Kępińskiego 

z dnia  6 grudnia  2021 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze: Kierownik Biura Kontroli i Audytu  Wewnętrznego  - 

Audytor wewnętrzny w Starostwie Powiatowym  w Kępnie. Oferta: FN.2110.6.2021 z dnia 

23 listopada 2021r.,oraz  wolne stanowiska urzędnicze: młodszy referent w Wydziale 

Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu w Starostwie Powiatowym  w Kępnie. Oferta: 

FN.2110.5.2021 z dnia 23 listopada 2021r. 

Na podstawie § 4  Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 

Powiatowym w Kępnie oraz  wolne stanowiska urzędnicze kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Kępińskiego wprowadzonym Zarządzeniem nr 11.2019 Starosty 

Kępińskiego z dnia 4 lipca 2019 r. w związku z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U z 2019 r.poz.1282 ze zm. ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną  do przeprowadzenia  naboru na  wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze: Kierownik Biura Kontroli i Audytu  Wewnętrznego  - Audytor wewnętrzny 

w Starostwie Powiatowym  w Kępnie w składzie:                                                      

1) Magdalena Osada  – Sekretarz Powiatu  - Przewodnicząca komisji, 

2) Alicja Śniegocka  – Wicestarosta –z-ca  Przewodniczącej Komisji, 

3) Agnieszka Krupińska  –Radca prawny w Biurze Prawnym Starostwa Powiatowego w 

Kępnie – członek  Komisji, 

4) Marcin Trojak -  Skarbnik Powiatu- członek Komisji 

5) Danuta Bednarek- Inspektor  w Wydziale Budżetu i Finansów Starostwa Powiatowego 

 w Kępnie– sekretarz Komisji. 

 

§ 2. Powołuję Komisję rekrutacyjną  do przeprowadzenia  naboru na  wolne stanowiska 

urzędnicze: młodszy referent w Wydziale Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu  

w Starostwie Powiatowym  w Kępnie w składzie. 

1) Magdalena Osada  – Sekretarz Powiatu  - Przewodnicząca komisji, 

2) Alicja Śniegocka  – Wicestarosta –z-ca  Przewodniczącej Komisji, 

3) Agnieszka Krupińska  –Radca prawny w Biurze Prawnym Starostwa Powiatowego w 

Kępnie – członek  Komisji, 

4) Paweł Jeziorny  - Naczelnik Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu- 

członek Komisji 

5) Danuta Bednarek- Inspektor  w Wydziale Budżetu i Finansów Starostwa Powiatowego 

 w Kępnie– sekretarz Komisji. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

STAROSTA KĘPIŃSKI 

/-/ ROBERT KIERUZAL 


